IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

EDITAL DE RECURSO APÓS DIVULGAÇÃO FINAL

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ (ME) sob nº 45.383.106/0001-50, localizada

à rua Dr. Carvalho Rosa, 115, Bairro Silvares, no Município de Birigui/SP, CEP: 16200-

917, neste por seu Presidente, Sr. MIGUEL RIBEIRO e ainda pelo coordenador do

COREME, Dr. LU[S OTÁVIO CINTRA AVEZUM e o supervisor de

Ginecologia/Obstetrícia, Dr. MAURICIO BLANCO, no uso de suas atribuições

institucionais, TORNA PÚBLICO que:

1. Houve recurso pela candidata L.l.M., do resultado final para as vagas de G.O.

alegando, em síntese, questiúnculas alheias até mesmo ao certame e

impugnando extemporaneamente a candidata C.R.M.

2. Após avaliação dos setores competentes e reunião do colegiado COREME

em 12/02/2021, ficou assentado indeferir todos os pedidos explicitados no

referido recurso pelos motivos explicitados em ata da decisão, homologada e

ratificada pela Presidência da entidade, e inâeferir ainda o pedido de

desclassificação da candidata C.R.M., por ausência de elementos fálicos e de

direito que ensejassem tal feito, que pormenorizadamente vão enviados aos

interessados.

3. E assim, para que a informação, no que se pode dar transparência, se torne

pública a todos os interessados, expede-se este edital que deverá ser tão

logo publicado no site eletrônico desta entidade.

,/'Birigui, 17 di:.teve~eiro de 2021.
. /././

·········~··· .,f i.i.~{(({:q ........ ····~~··
MIGUEL RIBEI .. 1o

Presidente ISCMJd '~lfA ASA DE BIRIGUI

Mig el R1be1ro
Presidente

[--~ Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 ·-Bairro Silvares - CEP~16200~917 ~ Birigui/SP

.-:: .. ·-.·>.·: ... ·_-. __ .:,. .. _- _\1~)_,~~-~~~1po '-'' _, CNPJ -45-:~.ª~-- 10610001-:50- _ __-~:~a~tac?~,~b,i~g~~~~P!Jl_·,~J,) ,,
.".tnttW'!~li,Drnl~"IDm.wAJ;;: .. ii 9 .-rM»·"'·'=;;;=:wJ1dmmt:':i1tc~"."'- ~ ~·-· -·~ ~- M